NIIGATA MACHINE TECHNO

『ご来場ありがとうございました』

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼にあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、東京ビックサイトにて開催されました【ＪＩＭＴＯＦ2014  日本国際工作機械見本市】に

おきましては、ご多忙のなか、弊社ブースへご来場賜り誠にありがとうございました。

弊社は,「精／剛／速 ／すべてのモノづくりの最適解」をテーマに、また「次世代機械のニイガタ
新提案：ニイガタの伝統が新技術を切り開く!!」をサブテーマに3機種を出展しました。

技術の追求によって、より高精度・より高剛性・より高速をテーマにした商品をご提供できるよう、

全力を挙げて努める所存でございます。

今後ともご愛顧下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                                             敬具